předáni instalovaného a dokončeného díla ......... do 30. 4. 2026. 

Současně se zhotovením a umístěním odlitků předá zhotovitel objednateli i dvě silikonové formy. 

IV. 
Cena dila a platební podmínky 

1. Cena za zhotovení a umístění díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 276 000 Kč (slovy: 
dvě stě sedmdesát šest tisíc korun českých). Tato cena zahrnuje jednak odměnu za zhotoveni 
a umístěni díla, dále veškeré náklady na vytvořeni díla, autorskou odměnu zhotovitele a odměnu 
za souhlas s užitím autorského díla v rozsahu této smlouvy. 

2. Cena bude vyplacena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené